Кемеровская область — Кузбасс
Юргинский городской округ
Администрация города Юрги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ВЫПИСКА)

От 16.11.2021 №1090

О приеме на работу

Руководствуясь статьями 59, 275 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением Юргинского городского Совета народных депутатов от 23.11.2005 №74
«О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей
муниципальных предприятий и учреждений», согласно заключенным трудовым договорам и
на основании письменных заявлений, Администрация города Юрги постановляет:

1. Принять Колпакову Светлану Алексеевну на должность директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа
№5» на срок с 19 ноября 2021 года по 18 ноября 2024 года.

А.В. Фомин